
Secteurs 
géographiques
Équipe développement



RÉPARTITION GÉOGRAPHIQUE

Nicolas Jobard
06 31 05 05 66

njobard@monoprix.fr

Manuela Pulgarin Gutierrez
06 32 78 96 30

mpulgarin@monoprix.fr

Nicolas Blandineau
07 85 54 03 39 

nblandineau@monoprix.fr

ZONE
SUD OUEST

Stéphane Démarest
06 30 46 89 96

sdemarest@monoprix.fr

Pierre Auffret
06 78 45 19 83

pauffret@monoprix.fr

ZONE
NORD OUEST

Nicolas Bourlon
06 73 05 24 59

nbourlon@monoprix.fr

Léa Léonard
06 44 19 40 37

lea.leonard@monoprix.fr

ZONE
SUD EST

Jérôme Fournier
06 15 92 58 36

jerome.fournier@monoprix.fr

Victor Savoret
07 86 66 50 71

vsavoret@monoprix.fr

ZONE
GRAND EST

Responsable 
Développement Expansion

Chargé(e) 
Développement Expansion

ZONE
CENTRE

Hugo Ruiz



RÉPARTITION GÉOGRAPHIQUE
ILE-DE-FRANCE/PARIS

Nicolas BlandineauNicolas Jobard
Manuela Pulgarin Gutierrez

Hugo Ruiz
Romain Kalaydjian

07 87 66 96 72
rkalaydjian@monoprix.fr



Monoprix.fr


